



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# HTH Slagelse ApS

Japanvej 1, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 91 14 19

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Peter Dan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HTH Slagelse ApS  
Japanvej 1  
4200 Slagelse

Telefon: 58 55 11 50

E-mail: butik@slagelse.hth.dk

CVR-nr.: 26 91 14 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Dan

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	12.514	15.251	17.127	12.585	7.995
Resultat af primær drift	4.305	7.525	7.744	3.834	989
Finansielle poster, netto	-95	58	-93	-179	-145
Årets resultat	3.271	5.907	5.960	2.846	649
<b>Balance:</b>					
Balancesum	15.052	12.594	15.435	14.004	12.163
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.140	242	274	245	409
Egenkapital	7.162	9.791	9.884	6.923	7.077
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	17	18	19	18	17



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at forhandle HTH køkkener og bademiljøer samt hårde hvidevarer og andre tilhørende produkter til private og erhvervsdrivende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.514 t.kr. mod 15.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.271 t.kr. mod 5.907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.513.792</b>	<b>15.251.133</b>
1 Personaleomkostninger	-7.870.933	-7.368.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-337.405	-357.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.305.454</b>	<b>7.525.133</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	115.064
Andre finansielle indtægter	49.217	9.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.704	-66.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.209.967</b>	<b>7.583.276</b>
3 Skat af årets resultat	-939.300	-1.676.302
<b>Årets resultat</b>	<b>3.270.667</b>	<b>5.906.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	5.900.000
Overføres til overført resultat	70.667	6.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.270.667</b>	<b>5.906.974</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	15.833	20.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.833</u>	<u>20.833</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.633.497	845.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.633.497</u>	<u>845.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.649.330</u></b>	<b><u>866.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.524.564	1.614.979
Varebeholdninger i alt	<u>1.524.564</u>	<u>1.614.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.164.203	2.315.050
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	1.917.030
Andre tilgodehavender	632.028	973.728
Periodeafgrænsningsposter	171.710	2.450
Tilgodehavender i alt	<u>3.967.941</u>	<u>5.208.258</u>
Likvide beholdninger	<u>7.910.092</u>	<u>4.903.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.402.597</u></b>	<b><u>11.726.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.051.927</u></b>	<b><u>12.593.549</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.836.509	3.765.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	5.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.161.509</u></b>	<b><u>9.790.842</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	199.162	187.248
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>199.162</u></b>	<b><u>187.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.233.931	1.067.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	767.405	1.089.917
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.642.897	0
Anden gæld	1.047.023	458.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.691.256	2.615.459
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.691.256</u></b>	<b><u>2.615.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.051.927</u></b>	<b><u>12.593.549</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.758.868	6.000.000	9.883.868
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.974</u>	<u>5.900.000</u>	<u>5.906.974</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.765.842	5.900.000	9.790.842
Udloddet udbytte	0	0	-5.900.000	-5.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.667</u>	<u>3.200.000</u>	<u>3.270.667</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.836.509</u></b>	<b><u>3.200.000</u></b>	<b><u>7.161.509</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.242.181	6.746.276
Pensioner	501.273	489.204
Andre omkostninger til social sikring	127.479	133.460
	<b><u>7.870.933</u></b>	<b><u>7.368.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.541	0
Andre finansielle omkostninger	62.163	66.316
	<b><u>144.704</u></b>	<b><u>66.316</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	927.386	1.726.299
Årets regulering af udskudt skat	11.914	-49.997
	<b><u>939.300</u></b>	<b><u>1.676.302</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	900.000	900.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-879.167	-874.167
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-884.167</u></b>	<b><u>-879.167</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>15.833</u></b>	<b><u>20.833</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.367.334	3.264.095
Tilgang i årets løb	1.139.874	242.231
Afgang i årets løb	-993.762	-138.992
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.513.446</b>	<b>3.367.334</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.521.423	-2.237.109
Årets afskrivninger	-332.405	-352.060
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	973.879	67.746
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.879.949</b>	<b>-2.521.423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.633.497</b>	<b>845.911</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	187.248	237.245
Udskudt skat af årets resultat	11.914	-49.997
	<b>199.162</b>	<b>187.248</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	199.162	187.248
	<b>199.162</b>	<b>187.248</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er omfattet af en måneds opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31 december 2023 på i alt t.kr 57.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casa Dan Holding ApS, CVR-nr. 26 91 14 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.